
PF22/QC22
Peristaltické plnicí zařízení PF22

Vlastnosti a výhody

● Plnění objemů od 5 ml do více než 5 000 ml s přesností ±0,5 %

● Výměnu dráhy kapaliny lze provést za méně než jednu minutu

● Důsledná přesnost plnění zabraňuje nákladnému přeplňování

● Žádné pěnění, stříkání nebo odkapávání mezi plněními

● Žádná křížová kontaminace

Technické specifikace

PF22/QC22

Rozsah objemu plnění 5-5000 ml

Přesnost ±0,5 %

Stupeň krytí IP31

Napájení 110/230 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba energie: Max 350 W

Hmotnost 25 kg

Hmotnost 55 lbs

Příslušenství Plnicí trysky, hadice, plnicí stojan, systém pneumatické ponorné trysky, nožní spínač, tiskárna

Kompatibilní velikost hadice Vnitřní průměr 3,0–12,5 mm

1/2



Konstrukční materiály

PF22/QC22

Pouzdro Eloxovaný hliník, Nerezová ocel AISI 304

Sestava těla hlavy čerpadla Eloxovaný hliník

Sestava válečku hlavy čerpadla Eloxovaný hliník, Nerezová ocel 304

Rozměry PF22/QC22

Zřeknutí se odpovědnosti: Informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době vydání považovány za správné. Společnost Watson-Marlow Flexicon A/S však nepřebírá

žádnou zodpovědnost za jakoukoli v něm obsaženou chybu a vyhrazuje si právo měnit specifikace bez předchozího upozornění. VAROVÁNÍ: Tyto produkty nejsou

určeny k použití v aplikacích připojených k pacientům a neměly by se v těchto aplikacích používat. asepticsu a Accusil jsou registrované ochranné známky.

wmfts.com/global

19 June 2023

2/2


